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品番 商　品　名 参考価格 ケース入数 JANコード

004-41353

004-40714

004-40230

004-40365

アフター３点セット

顔カバー　上生地レース付　 　　  30×40cm　10P

合掌バンド　レース付　幅2.0cm×伸長35cm　10P

あごバンド　レース付　幅2.5cm×伸長75cm　10P

オープン

オープン

オープン

オープン

50袋

50袋

30袋

40袋

4971089413530

4971089407140

4971089902027

4971089403654

アフタ－3点セットアフタ－3点セットアフタ－3点セットアフタ－3点セットアフタ－3点セット

顔カバ－・合掌バンド・あごバンドのセットです

上品なレース付き

＊顔カバー
　ご遺体の顔にかけます。

＊合掌バンド／あごバンド
　死後硬直が始まるまで、
　ご遺体の形状を保ちます。　

顔カバー合掌バンド

あごバンド


